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AMNEXO [l - 1y 2° Bachillerato

INFORME DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION FINAL DEL ALUMNADO

Régimen: Curriculo de Castilla y Le6n
Afio académico: 20 -20 e
— — . DECRETO 42/2008,de 5 d
Modalidad de T 2008, de.5 de junio
Centro: Cédigo del centro: O pablico O Privado
Localidad: Provincia: Cadigo Postal:
Direccién: Teléfono:

Resultados estadisticos globales

Calificacion final del curso

Calificacion final del curso

PRIMERO SEGUNDO
CONVOCATORIA CONVOCATORIA
Total Total
ORDINARIA | EXTRAORD. ORDINARIA I EXTRAORD.
[H[M[H[M][H][M[[H]|M[H][M][H[M

Total de alumnos evaluados

positiva en todas

negativa en 1

Numero de alumnos que

negativa en 2

consiguen calificacion

negativa en 3

negativa en 4

negativa en S o mas

PROMOCIONAN (1)

@2 [ @

2 | @

Total de alumnos que

NO PROMOCIONAN (1)

Notas: (1) A efectos de cumplimentacion de este impreso, en segundo curso los términos "Promocionan” y "No promocionan” son equivalentes a haber sido

“Propuesto” o “No Propuesto”, respectivamente, para la expedicion del Titulo.

(2) En la convocatoria Extraordinaria, en la casilla PROMOCIONAN solo se indicaran los alumnos que promocionan y que no lo hicieron en la convocatoria Ordinaria.
En el caso de los alumnos matriculados en segundo curso con materias pendientes de calificar, se consignara la calificacion de cada materia pendiente como

negativa.

En Régimen se consignara "Ordinario”, “A Distancia” o “Nocturno: Modelo B”

Calificaciones

| Materias comunes

[ calificacion | |

Calificacion final del curso Calificacion final del curso
PRIMERO SEGUNDO

CONVOCATORIA Total CONVOCATORIA Total
ORDINARIA | EXTRAORD. ORDINARIA | EXTRAORD.

Inventario de las calificaciones obtenidas por los alumnos

Ciencias para el mundo
contemporaneo

0-4

5-6

7-8

910

Educacion fisica

0-4

5-6

7-8

9-10

Filosofia y ciudadania

0-4
5-6
7-8

9-10

Historia de Esparia

0-4

56

7-8

9-10

Historia de Ia filosofia

04

5-6

7-8

9-10

Lengua castellana y literatura

0-4
5.6
7-8

9-10
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Calificacion final del curso Calificacion final del curso
PRIMERO SEGUNDO

CONVOCATORIA Total CONVOCATORIA Total
ORDINARIA | EXTRAORD. ORDINARIA | EXTRAORD

Calificaciones

Materias | calificacion | | Inventario de las calificaciones obtenidas por los alumnos |

0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
56
7-8

9-10

Inglés

Lengua extranjera Francés

0-4
56
7-8

9-10

Religion:

0-4
56
7-8
9-10
0-4
5-6
7-8

Religion:

9-10
0-4
56
7-8

9-10

[ Materias de modalidad | calificacién | | Inventario de las calificaciones obtenidas por los alumnos

0-4
5-6
7-8
9-10
0-4
5-6
7-8
910
0-4
5-6
7-8
9-10
0-4
5-6
7-8

Religion:

9-10
0-4
5-6
7-8

8-10
0-4
56
7-8

9-10
0-4
56
7-8

9-10
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Calificacion final del curso Calificacion final del curso
PRIMERO SEGUNDO

CONVOCATORIA Total CONVOCATORIA Total
ORDINARIA | EXTRAORD. ORDINARIA | EXTRAORD

Calificaciones

[ Materias optativas | calificacion | | Inventario de las calificaciones obtenidas por los alumnos

0-4
5-6
7-8
9-10
0-4
5-6
7-8
9-10
0-4
5-6
7-8
9-10
0-4
5-6
7-8
9-10

0-4
56
7-8

0-10
0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
56
7-8

9-10

Notas: En las casillas correspondientes a las filas denominadas 0-4, 5-6, 7-8 y 9-10 de cada materia, se reflejara el nimero total de alumnos que han
conseguido calificacién numérica de 0 a 10, respectivamente.

Los alumnos no presentados (NP) se considerardn en las casillas 0-4. Los alumnos exentos, con materias convalidadas o con materias pendientes de
calificar, no se incluirdn en el anterior inventario de calificaciones por materias.

En las casillas denominadas "Religion” se indicara si se trata de Religion catélica, Religion evangélica, Religion islamica u otras.

VALORACION GENERAL DE LOS RESULTADOS

En a de de 20

El Director

Fdo.:
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ANEXO Ill - Bachillerato Nocturno:

Modelo A

Afo académico: 20 -20

BACHILLERATO NOCTURNO: Modelo A

INFORME DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION FINAL DEL ALUMNADO

Curriculo de Castilla y Leén

Modalidad de DECRETO 42/2008, de § de junio
Centro: Cédigo del centro: O pablico O Privado
Localidad: Provincia: Cédigo Postal:
Direccion: Teléfono:

Resultados estadisticos globales

Calificacion final del bloque
PRIMERO

Calificacion final del bloque
SEGUNDO

Calificacion final del bloque
TERCERO

CONVOCATORIA
ORDINAR}A'EXTRJ\ORD.

Total

CONVOCATORIA
ORDINARIJ\'EXTRADRD.

Total

CONVOCATORIA

Total
ORDINARIA IEXTRAORD.

[HIM]H][M]H]M

[H M[H[M[H][m][H]M]H]M][H]M]

Total de alumnos evaluados

Namero de alumnos
gue consiguen
calificacion

positiva en todas

negativa en 1

negativa en 2

negativa en 3

negativa en 4

negativa en 5 o mas

Total de alumnos que

PROMOCIONAN (1)

)] (@

@ [@

@ [ @

NO PROMOCIONAN (1)

Notas: (1) A efectos de

“Propuesto” o “No Propuesto”, respectivamente, para la expedicion del Titulo.
(2) En la convocatoria Extraordinaria, en la casilla PROMOCIONAN sdlo se indi

Ordinaria.

En el caso de los alumnos matric

negativa.

los al

do curso con

Calificaciones

que p

tacion de este impreso, en segundo curso los términos "Promocionan” y “No promocionan” son equivalentes a haber sido
nan y que no lo hicieron en la convocatoria

pendientes de calificar, se consignara la calificacion de cada materia pendiente como

Calificacion final del bloque
PRIMERO

Calificacion final del bloque
SEGUNDO

Calificacion final del bloque
TERCERO

CONVOCATORIA
ORDINARIA ’EXTRAORD.

Total

CONVOCATORIA
Total

CONVOCATORIA
Total

ORDINARIA [EXTRACRD.

ORDINARIA|EXTRAORD.

[ Materias

| calificacion ||

Inventario de las calificaciones obtenidas por los alumnos

contemporaneo

Ciencias para el mundo

0-4

5-6

7-8

9-10

Educacion fisica

0-4

5-6

7-8

9-10

Filosofia y ciudadania

0-4

5-6

7-8

9-10

Historia de Espana

0-4

5-6

7-8

9-10

Historia de la filosofia

0-4

5-6

7-8

9-10

Lengua castellana y literatura

7-8

9-10
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Calificacion final del bloque || Calificacion final del bloque || Calificacion final del bloque
PRIMERO SEGUNDO TERCERO

CONVOCATORIA Total CONVOCATORIA Total CONVOCATORIA
ORDINARIA |EXTRAORD. ORDIN&RIAJEXTRAORD. ORDINARIA IEXT RAORD.

Materias | calificacion || Inventario de las calificaciones obtenidas por los alumnos

0-4
5-6
7-8
9-10
0-4

Lengua 5 5-6
extranjera Francés oy

9-10
0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
56
7-8

9-10
0-4

Religion: 5-6

7-8

Calificaciones
Total

Inglés

Religién:

Religion:

| Materias de modalidad | Calificacion || Inventario de las calificaciones obtenidas por los alumnos |

0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
56
7-8

9-10
0-4
56
7-8

9-10
0-4
56
7-8

9-10
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Calificacion final del bloque || Calificacion final del bloque || Calificacion final del bloque
PRIMERO SEGUNDO TERCERO

CONVOCATORIA — CONVOCATORIA _— CONVOCATORIA
ORDINARIA [EXTRAORD. ORDINARIA|[EXTRAORD ORDINARIA|EXTRACRD.

[ Materias optativas [ Calificacion || Inventario de las calificaciones obtenidas por los alumnos ]

0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
5-6
7-8

9-10
0-4
5-6
7-8

9-10

Calificaciones
Total

Notas: En las casillas correspondientes a las filas denominadas 0-4, 5-6, 7-8 y 9-10 de cada materia, se reflejara el nimero total de alumnos que han
conseguido calificacién numérica de 0 a 10, respectivamente.

Los alumnos no presentados (NP) se consideraran en las casillas 0-4. Los alumnos exentos, con materias convalidadas o con materias pendientes de
calificar, no se incluirdn en el anterior inventario de calificaciones por materias.

En las casillas denominadas “Religion” se indicara si se trata de Religién catdlica, Religién evangélica, Religién islamica u otras.

VALORACION GENERAL DE LOS RESULTADOS

En ,a de de20

El Director

Fdo.:




